
2026 年 1 月 14 日 

 

お取引先様各位 

 
トスコム株式会社 

 

本社：〒577-0817 大阪府東大阪市近江堂 1-8-23 

TEL：06-6722-0482 | FAX：06-6725-2920 

WEB: https://www.toscom-japan.com/ 

 
 

価格改定のご案内 
 

拝啓 

 
貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
この度、誠に心苦しいお知らせではありますが、弊社製品の「ORBIT-EX3」の下記の機種に 
つきまして、下記の通り価格改定させて頂きたくお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

 
【価格改定の背景】 
2020 年から現在まで経費削減等の合理化等により価格を変更せず、高性能でお求めやすい価格で

ご提供を努めてまいりました。 
しかし昨今の急激な物価上昇に伴い、毎月の部品調達コスト・加工コスト・運営コストの上昇が

続いており企業努力のみでは製品の価格維持が困難なため、やむを得ず改定を決定いたしました。 

 
誠に不本意ではございますが心よりお詫び致しますとともに、何卒事情ご賢察のうえ、ご理解と

ご了承賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 
 
【実施時期】2026 年 2 月 16 日より適用 
【改定内容】現行価格から約 15%値上げ 
【適用機種】150AS-N (REV2)・150AS-H (REV2)・150MS-N (REV2)・150MS-H (REV2) 

 
※ 現在見積り中のお客様は見積期限内までは旧価格でご購入頂けます。 

 
 

以上 


